ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE POXORÉU

DIRETORIA DO FORO

EDITAL N. 005/2017-DF

A Excelentíssima Senhora Doutora MYRIAN PAVAN

SCHENKEL, MMª Juíza de Direito Diretora do Foro da Comarca de Poxoréu, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

Torna pública a relação das inscrições DEFERIDA para o

Processo Seletivo para credenciamento de Conciliador para o Centro Judiciário de Solução

de Conflitos e Cidadania CEJUSC da Comarca de Poxoréu-MT.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

017 ADRIANO SOUZA PAULINO 19159412-SSP/MT

014 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 38853906-9-SSP/SP

010 ALINE DA SILVA SIQUEIRA 2407791-7-SJSP/MT

025 AMILTON MENDES BASTOS 1875216-0-SSP/MT

016 ANDREZA FERNANDES LIMA 2448439-3-SJSP/MT

004 ANNIE SOFIA SOL DA SILVA 991.526 – SSP/MT

026 ANTONINHO DA SILVA JUNIOR 804237-SSP/MT

006 CRISTINA IOLANDA ANDRADE 1610475-7-SSP/MT

011 DENISVALDO APARECIDO BULHÔES 10491309-SJSP/MT

018 FERNANDA KELLEN OLIVEIRA VIEIRA 2395875-8-SSP/MT

013 GERLÃNE QUEIROZ DE SOUZA 1138883-3-SSP/MT

001 GLEYDSON ALMEIDA VASCONCELOS 927288 – SSP/MT

009 JOÃO VITOR SENA NOGUEIRA LUNA 21707707-SSP/MT

019 JOYCIMARY BATISTA CARLOTTO 2253036-3-SSP/MT

007 JULIANE CRISTINA LOHMANN DOS SANTOS 1901594-1-SSP/MT

015 KELLEN REGINA DA SILVA 1194708-0-SJSP/MT

022 LEILIANE NATAL NOGUERA 4440127-DGPC/GO

008 LOISE FLAVIA DE ALMEIDA SCHIO 247697-3-SSP/MT

023 LUCIANO ARAUJO JATOBÁ DA SILVA 09945308-SSP/RJ

005 LUIS HENRIQUE CHORMIAK 2120621-SSP/MT

003 MARCOS VINICIUS DA SILVA XAVIER 2107973-0–SSP/MT

024 PALOMA FABRICIA OLIVEIRA 2354575-5-SSP/MT

012 ROSIELLY PEREIRA DE MATOS 2036287-0-SSP/MT

021 WANA FERREIRA MACIEL 22743162-SSP/MT

002 WANESSA KHRISTINA ALMEIDA CAMPOS 2034020-6-SSP/MT

020 WEILA FERREIRA MACIEL 1539140-0-SSP/MT

Poxoréu-MT, 20 de outubro de 2017

MYRIAN PAVAN SCHENKEL
Juíza de Direito Diretora do Foro

Fórum Desembargador Onésimo Nunes Rocha

Rua Euclides da Cunha, s/n    Bairro Santa Luzia     CEP 78800-000 -  Fone (66) 34361250 e-mail: poxoreo@tjmt.jus.br